販売名変更のご案内 2020年12月吉日

　　鶴原製薬株式会社
〒563-0036 大阪府池田市豊島北1丁目16番1号
℡072-761-1456  Fax072-761-7152

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は弊社製品に対し格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、下記品目につきまして、販売名を変更致しましたのでご案内申し上げます。

敬具

商品名 包装規格 薬価 HOT13 JAN 調剤包装単位（GS1) 販売包装単位（GS1) 元梱包装単位（GS1) 厚生省コード 出荷予定時期

新 ジルチアゼム塩酸塩錠30ｍｇ「ツルハラ」 バラ1200錠 5.7 1030709170601 4987271127543 04987271027515 14987271127540 24987271127547 2171006F1011 2021年2月中旬

旧 ヘマレキート錠30mg 1030709170103 4987271164142 04987271064114 14987271164149 24987271164146 2171006F1011

新 ジルチアゼム塩酸塩錠30ｍｇ「ツルハラ」 100錠 5.7 1030709170501 4987271127550 04987271027508 14987271127557 24987271127554 2171006F1011 2021年2月中旬

旧 ヘマレキート錠30mg 1030709170304 4987271164159 04987271064107 14987271164156 24987271164153 2171006F1011

新 ジルチアゼム塩酸塩錠30ｍｇ「ツルハラ」 1000錠 5.7 1030709170502 4987271127567 04987271027508 14987271127564 24987271127561 2171006F1011 2021年2月中旬

旧 ヘマレキート錠30mg 1030709170305 4987271164166 04987271064107 14987271164163 24987271164160 2171006F1011

新 ジアイナ配合カプセル 1200カプセル 5.5 1071832010402 4987271127710 04987271127703 14987271127717 24987271127714 3179101M1132 2020年12月中旬

旧 ジアイナミックスカプセル 1071832010205 4987271126010 04987271026006 14987271126017 24987271126014 3179101M1124

新 ジアイナ配合カプセル 6000カプセル 5.5 1071832010403 4987271127727 04987271127703 14987271127724 24987271127721 3179101M1132 2021年1月中旬

旧 ジアイナミックスカプセル 1071832010206 4987271126027 04987271026006 14987271126024 24987271126021 3179101M1124

新 ジアイナ配合カプセル バラ1200カプセル 5.5 1071832010501 4987271127741 04987271127710 14987271127748 24987271127745 3179101M1132 2021年2月中旬

旧 ジアイナミックスカプセル 1071832010103 4987271126041 04987271026013 14987271126048 24987271126045 3179101M1124

新 ジアイナ配合カプセル 100カプセル 5.5 1071832010401 4987271127758 04987271127703 14987271127755 24987271127752 3179101M1132 2020年12月中旬

旧 ジアイナミックスカプセル 1071832010204 4987271126058 04987271026006 14987271126055 24987271126052 3179101M1124

新 ジアイナ配合静注液 10ｍｌ×50アンプル 58.0 1072334020201 4987271127819 04987271127802 14987271127816 24987271127813 3179504A1191 2020年12月下旬

旧 ジアイナミックス注射液 1072334020101 4987271027416 04987271027409 14987271027413 24987271027410 3179504A1051

新 β－ガラクトシダーゼ（アスペルギルス）散50％「ツルハラ」 500g 17.0 1046410010601 4987271064015 04987271064008 14987271064012 24987271064019 2339003B1010 2020年12月下旬

旧 カラシミーゼ散50％ 1046410010103 4987271114017 04987271014003 14987271114014 24987271114011 2339003B1010

新 β－ガラクトシダーゼ（アスペルギルス）散50％「ツルハラ」 100g 17.0 1046410010501 4987271064053 04987271164050 14987271064050 24987271064057 2339003B1010 2021年2月初旬

旧 カラシミーゼ散50％ 1046410010302 4987271114055 04987271014058 14987271114052 24987271114059 2339003B1010

新 β－ガラクトシダーゼ（アスペルギルス）散50％「ツルハラ」 0.5g×360包 17.0 1046410010401 4987271064060 04987271064022 14987271064067 24987271064064 2339003B1010 2021年2月中旬

旧 カラシミーゼ散50％ 1046410010203 4987271114062 04987271014027 14987271114069 24987271114066 2339003B1010

新 β－ガラクトシダーゼ（アスペルギルス）散50％「ツルハラ」 0.5g×900包 17.0 1046410010402 4987271064077 04987271064022 14987271064074 24987271064071 2339003B1010 2021年2月中旬

旧 カラシミーゼ散50％ 1046410010204 4987271114079 04987271014027 14987271114076 24987271114073 2339003B1010

新 デキストロメトルファン臭化水素酸塩錠１５ｍｇ「ツルハラ」 6000錠 5.7 1037401010303 4987271042525 04987271042501 14987271042522 24987271042529 2223001F2153 2021年2月中旬

旧 アストマリ錠15mg 1037401010107 4987271100522 04987271000501 14987271100529 24987271100526 2223001F2129

新 デキストロメトルファン臭化水素酸塩錠１５ｍｇ「ツルハラ」 100錠 5.7 1037401010301 4987271042556 04987271042501 14987271042553 24987271042550 2223001F2153 2021年2月中旬

旧 アストマリ錠15mg 1037401010105 4987271100553 04987271000501 14987271100550 24987271100557 2223001F2129

　今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

商品名 包装規格 薬価 HOT13 JAN 調剤包装単位（GS1) 販売包装単位（GS1) 元梱包装単位（GS1) 厚生省コード 出荷予定時期

新 デキストロメトルファン臭化水素酸塩錠１５ｍｇ「ツルハラ」 1000錠 5.7 1037401010302 4987271042563 04987271042501 14987271042560 24987271042567 2223001F2153 2021年2月中旬

旧 アストマリ錠15mg 1037401010106 4987271100560 04987271000501 14987271100567 24987271100564 2223001F2129

新 デキストロメトルファン臭化水素酸塩細粒10％「ツルハラ」 1000ｇ 7.9 1136937010401 4987271042624 04987271042600 14987271042621 24987271042628 2223001C1045 2021年2月中旬

旧 アストマリ細粒10% 1136937010102 4987271100621 04987271000600 14987271100628 24987271100625 2223001C1037

新 デキストロメトルファン臭化水素酸塩細粒10％「ツルハラ」 100ｇ 7.9 1136937010301 4987271042655 04987271142652 14987271042652 24987271042659 2223001C1045 2021年2月中旬

旧 アストマリ細粒10% 1136937010202 4987271100652 04987271000655 14987271100659 24987271100656 2223001C1037

新 テオフィリン徐放錠100ｍｇ「ツルハラ」 バラ1000錠 5.7 1039702010501 4987271042747 04987271042716 14987271042744 24987271042741 2251001F2018 2021年2月中旬

旧 チルミン錠100 1039702010201 4987271038344 04987271038313 14987271038341 24987271038348 2251001F2018

新 テオフィリン徐放錠100ｍｇ「ツルハラ」 100錠 5.7 1039702010401 4987271042754 04987271042709 14987271042751 24987271042758 2251001F2018 2021年1月中旬

旧 チルミン錠100 1039702010302 4987271038351 04987271038306 14987271038358 24987271038355 2251001F2018

新 テオフィリン徐放錠100ｍｇ「ツルハラ」 1000錠 5.7 1039702010402 4987271042761 04987271042709 14987271042768 24987271042765 2251001F2018 2021年1月中旬

旧 チルミン錠100 1039702010301 4987271038368 04987271038306 14987271038365 24987271038362 2251001F2018

新 テオフィリン徐放錠200ｍｇ「ツルハラ」 100錠 5.9 1212600010201 4987271042853 04987271042808 14987271042850 24987271042857 2251001F3014 2021年2月中旬

旧 チルミン錠200mg 1212600010101 4987271037156 04987271037101 14987271037153 24987271037150 2251001F3014

新 ヒアルロン酸Nａ関節注25ｍｇシリンジ「ツルハラ」 10シリンジ 406.0 1089585020201 4987271059813 04987271059806 14987271059810 24987271059817 3999408G1450 2021年1月初旬

旧 ヒカミロンディスポ関節注25mg 1089585020102 4987271058717 04987271058700 14987271058714 24987271058711 3999408G1328